COMUNE DI SINAGRA

-Hf‘f'}'fm & f/’ﬁ;ﬁ/ﬂ elersier elv _;}"j;_ﬂ-””
Ufficio del Sindaco

Ordinanza n._ 14 _dei__'_i_'-ﬁ? O -7ocl
IL SINDACO

VISTA la richiesta prot. 3974 del 24.02. IUII di revoca GRDINANL.& Sindacale n, 18 del 12.02.2000,
della Sig.ra = : C 2 i t. , residente in Sinasra i
VISTA la precedente Ordinanza n, 18 del 12.02.2010, eon la quale si ordinava lo sgombero in via
precauzionale del fabbricato sito nella C.da Farand, a seguito della vasta Irana che ha coinvolto le
aree adiacenti al fabbricato;

DATO ATTO che nell’anna 2016 si sono conclusi i lavori di consolidamento della frana suddetta ¢
che nell’anno 2017 é stato emesso il certificato di collando delle opere realizzate;

PRESO ATTO del Decreto a firma del soggerto attuatore n. 191 del 12.04:2017 con il quale sono stati
approvati gli atti della contabilita finale cd il certificato di collaudo tecnico Amministrativo:

PRESO ATTO degli esiti del sopralluogo effettuato dai funzionari teenici di questo Ente, al fine di
accertare lo stato dei luoghi.

RITENUTO, di poter provvedere slla REVOCA dell”Ordinanza. 18 del 12022010,
succitatn, essendo venuli meno i motivi che ne avevano determinato la relativa emanazione e ritenendo
oppertuno accogliere 'istanza prot. 3974 del 24.02.2021;

VISTO il Vigente Ordinamento Amministrative degli Enti Locali. approvato con legge
Regionale 15.3.1%63, n. 16 e successive modifiche ed integrazioni:

VISTO il Decreto Legislativo 30.04.1992, n. 185 e smi;

VISTO il Decreto Legislative n. 28772000 ¢ smi:

VISTO il DLP.R. 16.12.1992, 0. 495 ¢ smi;

VISTO lo Statuto Comunale;

ORDINA
Per i motivi meglio espressi in narcativa, la REVOCA dell'Ordinanza N, 18 del 12.02.2010;

DISPONE

|.a motilica della presente Ordinanza
-ALLA Sig - O° 98069 Sinagra -ME;
<Al Responsabile dell” Area ‘l.f:;thmza Polizia Locale;
-Al Responsabile delle Aree Pianificazione Urbanistica. Edilizia Privata e LL.PP. nonché
Pairimonio ¢ Manuienzions;
-Al Comando della Stazione C.C. di 98064 Sinagra — Me

alta Residenzea Miumcipale, li Q ol - Zoil

wiwwLcomunedisinagra.if




